P RO M OZ I O N E
BAGNO COMPLETO
S M I L E
BAGNO COMPLETO
SMILE 1
€ 1.199  +  IVA
PREZZO PROMOZIONALE RISERVATO AL PUBBLICO
BAGNO PONSI

BNSOFXSF24
Braccio doccia in ottone 28,5 cm BNBRACBR15
Braccio doccia in ottone 23,5 cm BNBRACBR25
Braccio doccia in ottone 18,5 cm BNBRACBR35
Kit doccetta stick tonda + supporto con presa acqua BNKITCKI21
SANITARI
Bidet a terra BCGOLTBIDE
Vaso a terra BCGOLTVASO
Bidet sospeso BCGOLSBIDE
Vaso sospeso BCGOLSVASO
Sedile termoindurente con cerniera passante per vaso a terra BSTERI
Sedile termoindurente con cerniera ad espansione per vaso
sospeso
BSTERH
SCALDASALVIETTE OPERA BIANCO
Scaldasalviette 9010 bianco  L 400 H 770 mm ASOPEF9010400770
Scaldasalviette 9010 bianco  L 400 H 1.200 mm ASOPEF90104001200
Scaldasalviette 9010 bianco  L 400 H 1.500 mm ASOPEF90104001500
Scaldasalviette 9010 bianco  L 400 H 1.800 mm ASOPEF90104001800
Scaldasalviette 9010 bianco  L 450 H 770 mm ASOPEF9010450770
Scaldasalviette 9010 bianco  L 450 H 1.200 mm ASOPEF90104501200
Scaldasalviette 9010 bianco  L 450 H 1.500 mm ASOPEF90104501500
Scaldasalviette 9010 bianco  L 450 H 1.800 mm ASOPEF90104501800
Scaldasalviette 9010 bianco  L 500 H 770 mm ASOPEF9010500770
Scaldasalviette 9010 bianco  L 500 H 1.200 mm ASOPEF90105001200
Scaldasalviette 9010 bianco  L 500 H 1.500 mm ASOPEF90105001500
Scaldasalviette 9010 bianco  L 500 H 1.800 mm ASOPEF90105001800
Scaldasalviette 9010 bianco  L 550 H 770 mm ASOPEF9010550770
Scaldasalviette 9010 bianco  L 550 H 1.200 mm ASOPEF90105501200
Scaldasalviette 9010 bianco  L 550 H 1.500 mm ASOPEF90105501500
Scaldasalviette 9010 bianco  L 550 H 1.800 mm ASOPEF90105501800
Scaldasalviette 9010 bianco  L 600 H 770 mm ASOPEF9010600770
Scaldasalviette 9010 bianco  L 600 H 1.200 mm ASOPEF90106001200
Scaldasalviette 9010 bianco  L 600 H 1.500 mm ASOPEF90106001500
Scaldasalviette 9010 bianco  L 600 H 1.800 mm ASOPEF90106001800
Scaldasalviette 9010 bianco  L 650 H 770 mm ASOPEF9010650770
Scaldasalviette 9010 bianco  L 650 H 1.200 mm ASOPEF90106501200
Scaldasalviette 9010 bianco  L 650 H 1.500 mm ASOPEF90106501500
Scaldasalviette 9010 bianco  L 650 H 1.800 mm ASOPEF90106501800
Scaldasalviette 9010 bianco  L 750 H 770 mm ASOPEF9010750770
Scaldasalviette 9010 bianco  L 750 H 1.200 mm ASOPEF90107501200
Scaldasalviette 9010 bianco  L 750 H 1.500 mm ASOPEF90107501500
Scaldasalviette 9010 bianco  L 750 H 1.800 mm ASOPEF90107501800
ACCESSORI
Portascopino da parete con bacinella in vetro satinato Joy BHJOYCSC01
Appendiabiti doppio Joy BHJOYCAP01
Portasalviette Joy, larghezza 30 cm BHJOYCSA03